

Lublin, dnia 26 lutego 2019 r.

**Otrzymują  
Uczestnicy postępowania  
wg rozdzielnika**

Informuję, że do Zamawiającego wpłynęło pytanie w sprawie postępowania o zamówienie publiczne pn.: **„Dostawa fabrycznie nowych olejów silnikowych oraz przekładniowych dla KWP w Lublinie” (nr sprawy 10/22/19/SZP/D)**.

Zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych zwanej dalej ustawą (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej podaje jego treść wraz z odpowiedzią:

**Pytanie:**

Czy do oleju w pojemnikach 20 litrowych wymagane będą pompki? Czy tylko do beczek o pojemności większej niż 60 litrów?

**Odpowiedź:**

Zamawiający wymaga dostarczenia pompek do beczek o pojemności większej niż 60 litrów.

Powyższe nie zmienia SIWZ i nie wpływa na termin składania ofert.

Przewodniczący  
Komisji Przetargowej  
KWP w Lublinie

  
Kierownik  
Sekcji Zamówień Publicznych  
Komenda Wojewódzka Policji  
w Lublinie  
Sławomir Wójcik